

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moderznizácia osvetlenia 3.ZS

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 5. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Martin Bobák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ELBO STROPKOV s.r.o.

IČO:

47364246

IČ DPH:

SK2023844823

Poznámka:

Cena bez DPH

100 980,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	100 980,00	20,00%	20 196,00

Cena s DPH

v EUR

121 176,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Moderznizácia osvetlenia 3.ZS**

Miesto: Svidník
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ:

Dátum: 5. 8. 2024
Projektant: Martin Bobák
Spracovateľ: ELBO STROPKOV s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	100 980,00
HSV - Práce a dodávky HSV	38 094,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	25 615,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 074,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 402,55
783 - Nátery	2 402,55
M - Práce a dodávky M	50 877,04
21-M - Elektromontáže	50 877,04
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	9 605,85
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2 902,85

ROZPOČET

Stavba:
Moderznizácia osvetlenia 3.ZS

Miesto: Svidník
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ:

Dátum: 5. 8. 2024
Projektant: Martin Bobák
Spracovateľ: ELBO STROPKOV s.r.o.

Table with 7 columns: PČ, Typ, Kód, Popis, MJ, Množstvo, J.cena [EUR], Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 100 980,00

Table with 7 columns: D, HSV, Práce a dodávky HSV, MJ, Množstvo, J.cena [EUR], Cena celkom [EUR]. Rows 1-25 detailing electrical work and materials.

Table with 7 columns: D, 6, Úpravy povrchov, podlahy, osadenie, MJ, Množstvo, J.cena [EUR], Cena celkom [EUR]. Rows 26-28 detailing surface and floor work.

Table with 7 columns: D, 9, Ostatné konštrukcie a práce-búranie, MJ, Množstvo, J.cena [EUR], Cena celkom [EUR]. Rows 29-34 detailing other construction and demolition work.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	210960901.S	Demontáž do sute - spínač špeciálny, spínač osvetlenia 941 A 001, 002 -0,00010 t	ks	60,000	1,60	96,00
36	K	210964322.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	300,000	2,34	702,00
37	M	130	Vývoz sute		1,000	336,68	336,68

D PSV Práce a dodávky PSV 2 402,55

D 783 Nátery 2 402,55

38	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov oškrabaním	bm	780,000	1,52	1 185,60
39	K	591111111.S	Kladenie dlažby	m2	35,000	34,77	1 216,95

D M Práce a dodávky M 50 877,04

D 21-M Elektromontáže 50 877,04

40	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	50,000	1,65	82,50
41	M	KTR000000172	Rúrka ohybná FXP 20mm 14,1mm 750N PVC sivá	m	50,000	0,62	31,00
42	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,70	85,00
43	M	KTR000000173	Rúrka ohybná FXP 25mm 18,3mm 750N PVC sivá	m	50,000	0,92	46,00
44	M	345710037400	Príchytka pre rúrku z PVC CL 20	ks	25,000	0,24	6,00
45	M	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	ks	25,000	0,40	10,00
46	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	700,000	1,75	1 225,00
47	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	700,000	1,00	700,00
48	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	20,000	8,11	162,20
49	M	16148	Zásuvka 250 V Simon 10 IP44 s clonkami modul biela		20,000	4,20	84,00
50	K	210193073.S	Podružný rozvádzač RS1 do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	5,000	24,52	122,60
51	M	357150000330.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 14, modulov celkom 56, PE+N, IP40	ks	5,000	58,22	291,10
52	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	600,000	1,07	642,00
53	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	600,000	1,13	678,00
54	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	86,000	0,41	35,26
55	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	86,000	8,22	706,92
56	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	150,000	1,36	204,00
57	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	150,000	3,42	513,00
58	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	150,000	1,87	280,50
59	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	150,000	4,73	709,50
60	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	150,000	6,97	1 045,50
61	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	150,000	2,24	336,00
62	M	15997	Vypínač Simon 10 č.6+6 (5B) modul biely		6,000	5,40	32,40
63	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,42	20,52
64	M	15991	Vypínač Simon 10 č.5 modul biely		40,000	2,04	81,60
65	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	40,000	3,90	156,00
66	M	15988	Vypínač Simon 10 č.1 modul biely		20,000	1,79	35,80
67	K	210110051.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	20,000	2,64	52,80
68	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	100,000	6,22	622,00
69	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	100,000	5,62	562,00
70	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	86,000	1,25	107,50
71	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	15,000	6,70	100,50
72	M	348150000500.S	LED svetidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	15,000	41,39	620,85
73	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	383,000	8,04	3 079,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	SPR000003176	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 50W/840 (za 2x58W) 6000lm 4000K 230V IP65	ks	159,000	57,41	9 128,19
75	M	SIN000018439	Panel LED zapustený PL PFM 600x600 36W (za 4x18W) 4320lm 4000K IP40/IP20 OP biela	ks	50,000	56,10	2 805,00
76	M	SXX000005684	Rám montážny 2843 pre prísadenú montáž LED panelu 600x600 biela	ks	50,000	18,98	949,00
77	M	SIN000020078	Svietidlo LED so senz. SF CIRCULAR 400 V 24W (za 2x26W) 1920lm 4000K 230V IP44	ks	18,000	36,19	651,42
78	M	SIN000020084	Svietidlo LED prísadené SF CIRCULAR 400 V 24W (za 2x26W) 1920lm 4000K 230V IP44	ks	156,000	22,29	3 477,24
79	M	SPR000003614	Svietidlo LED HIGHBAY BORIS 375 96634058 230W 30000lm 4000K 90° 230V IP65	ks	18,000	159,23	2 866,14
80	K	210201943.S	Montáž svetidla zavesného do 5 kg	ks	18,000	21,75	391,50
81	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 150,000	1,12	2 408,00
82	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	2 150,000	1,49	3 203,50
83	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 400,000	1,30	1 820,00
84	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	2 100,000	1,92	4 032,00
85	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	300,000	1,25	375,00
86	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	300,000	1,95	585,00
87	K	210290941.S	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 30 cm rúrka do D 29 mm	ks	50,000	6,29	314,50
88	M	131	Elektromerový rozvádzač		1,000	1 759,94	1 759,94
89	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	1 000,000	0,02	20,00
90	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	219,477	6,00	1 316,86
91	K	MV	Murárske výpomoci	%	252,606	1,00	252,61
92	K	PD	Presun dodávok	%	219,477	1,00	219,48
93	K	PM	Podružný materiál	%	120,737	3,00	362,21
94	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	472,083	1,00	472,08

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 9 605,85

95	K	HZS000111.S	Stavebno demontážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	300,000	18,91	5 673,00
96	K	HZS000114.S	Prehliadka a odborná skúška EZ (revízia) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	25,75	1 030,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 2 902,85

97	K	220370453.S	Montáž reproduktora, upevnenie, pripojenie, nastavenie, smerové ho, resp. tlakového do 6 W	ks	39,000	26,67	1 040,13
98	M	001	Reproskrínka dvojpásmová plast 100 V, 20 W, do interiéru, na stenu 215x170x150 mm, 80-20000 Hz		39,000	43,73	1 705,47
99	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	17,055	6,00	102,33
100	K	MV	Murárske výpomoci	%	10,401	1,00	10,40
101	K	PD	Presun dodávok	%	17,055	1,00	17,06
102	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,456	1,00	27,46